PREFEITURA DO MUNrcíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no,86 - CEP 14.730-000

OF. no. 06112020

Monte Azul Paulista, 05 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor

O presente tem a finalidade de solicitar a
Vossa Excelência, cópia da gravação integral da sessâo ordinária
realizada em 031 0212020.

Contando com a atenção e colaboração,

Atenciosamente,

E A OS SANTOS
SECRETÁRO DE GESTÂO

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmara de Vereadores

L

=4
9S

;
.E

t§

I]

E}

L+

ii
E
z,
*H
ÊJ